中国纺织工程学会
中纺学〔2020〕115号

关于发布《纺织领域工程师能力标准》
中国纺织工程学会团体标准的通知

各有关单位：

我会批准《纺织领域工程师能力标准》为中国纺织工程学会

团体标准，上述团体标准自2020年12月1日起实施，现予以公布。

上述团体标准编号、名称及主要内容见附件。

附件：团体标准编号、名称及主要内容

中国纺织工程学会

2020 年 10 月 30日

2

附件

团体标准编号、名称及主要内容

标准编号 标准名称 标准主要内容

T/CTES 1028—2020

纺织领域工程

师能力标准

本文件适用于纺织领域工

程系列专业技术人员水平评

价，也可作为纺织领域工程系

列专业技术人员制定个人职业

发展路线、企事业单位及相关

机构人力资源管理、工程教育、

人才培训制定标准参考使用。